- ۱۴- شعرانی، عبدالوهاب بن احمد (۱۳۱۶)، *طبقات الكبرى المسماة بلواقح الانوار فی طبقات الاخیار ج ۱*، مصر: مطبعة العامر العثمانیه.
- ۱۵- شمس الدین محمد تبریزی (۱۳۷۸)، *مقالات شمس*، ویرایش جعفر مدرس صادقی، تهران: نشر مرکز.
- ۱۶- عبدالعظیم عبدالسلام شرف الدین (۱۳۷۶ق-۱۹۵۶ق) *ابن قیم الجوزیه عصره و منهجه و آراؤه فی الفقه و العقائد و التصوف*، قاهره: مکتبه نهضة مصر.
- ۱۷- عطار نیشابوری، فریدالدین محمد بن ابراهیم (۱۳۷۵) *تذکره الاولیا*، تصحیح رینولد آلن نیکلسون، تهران: صفی علیشاه.
- ۱۸- عراقی، فخرالدین ابراهیم همدانی (۱۳۳۸)، *کلیات عراقی*، تصحیح سعید نفیسی، تهران: سنایی.
- ۱۹- غزالی، ابو حامد محمد بن محمد (۱۴۱۲ق-۱۹۹۲)، *احیاء علوم الدین ج ۲*، بیروت: دارالکتاب العلمیه.
- ۲۰- غزالی، ابو حامد محمد بن محمد (۱۳۸۳)، *کیمیای سعادت ج ۱ و ۲*، تصحیح حسین خدیوچم، تهران: انتشارات علمی و فرهنگی.
- ۲۱- فروزانفر، بدیع الزمان (۱۳۴۸)، *شرح مثنوی شریف ج ۱ و ۳*، تهران: دانشگاه تهران.